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Название: Диск торм. для а/м Kia Spectra (00-) перед.d=258(перф/слот/окраш) (DF 101s) PROОЕМ: 0K2N1-33251, OK2N133251, 0K2N233251, OK2N233251Артикул: DF 101s

Применяемость:
KIA CERATO I Saloon (LD) | SPECTRAKIA CERATO Saloon (FB)KIA SHUMA II (FB)KIA SHUMA II Saloon (FB)

Цена розничная: 4600
Название: Диск торм. для а/м Kia Sportage III (10-)/Hyundai ix35(10-) зад. d=262 (перф/слот/окраш)(DF 104s) PROОЕМ: 584111H300, 584111H100Артикул: DF 104s

Применяемость:

HYUNDAI i30 (FD)HYUNDAI i30 Estate (FD)HYUNDAI ix35 (LM, EL, ELH) | TUCSONKIA CEE'D Hatchback (ED)KIA CEE'D SW (ED)KIA PRO CEE'D (ED)KIA SPORTAGE III (SL)
Цена розничная: 3640
Название: Диск торм. для а/м Kia Sorento II (09-) зад. d=302(перф/слот/окраш)(DF 105s) PROОЕМ: 584112P000Артикул: DF 105s

Применяемость:
HYUNDAI SANTA FE II (CM)HYUNDAI SANTA FÉ II (CM)KIA SORENTO II (XM)

Цена розничная: 4980
Название: Диск торм. для а/м Kia Sportage III (10-)/Hyundai ix35(10-) зад. d=284 (перф/слот/окраш) (DF 116s)ОЕМ: 584112Y300, 58411-3A300Артикул: DF 116s

Тел./факс: (812) 336-23-93
www.trialli.ru
Почтовый адрес: 192102, г. Санкт-Петербург, а/я 210
Факт. адрес: 196627, г. Санкт-Петербург, Московское шоссе, д. 177, к.2

УважаемыеПартнеры!
TRIALLI расширяет ассортимент для следующих типов автомобилей:Легковые (иномарки) (2)



Применяемость:
HYUNDAI ix35 (LM, EL, ELH) | TUCSONHYUNDAI SANTA FÉ I (SM)HYUNDAI TUCSON (JM)KIA SPORTAGE II (JE_, KM_)KIA SPORTAGE III (SL)

Цена розничная: 4320
Название: Диск торм. для а/мMitsubishi Lancer X (07-) зад.d=262 (перф/слот/окраш) (DF 136s) PROОЕМ: 4615A119, 4615A194, MN116332Артикул: DF 136s
Применяемость: MITSUBISHI LANCER VIII (CY_A, CZ_A)MITSUBISHI LANCER VIII Sportback (CX_A)
Цена розничная: 3860
Название: Диск торм. для а/мNissan Almera Classic B10 (06-)перед. d=257 (перф/слот/окраш)(DF 151s) PRO
ОЕМ:

40206-71E01, 40206-71E02, 40206-71E05, 40206-71E06,40206-95F0B, 40206-95F0A, 40206-4M405, 40206710,402067100, 402067100000, 4020671000000, 4020671,4020693J00, 40206-93J01, 4020693J02Артикул: DF 151s

Применяемость:

INFINITI G20NISSAN 200SX (S13)NISSAN ALMERA Classic (B10)NISSAN ALMERA II (N16)NISSAN ALMERA II Hatchback (N16)NISSAN PRAIRIE PRO (M11)NISSAN PRIMERA (P10)NISSAN PRIMERA (P11)NISSAN PRIMERA Hatchback (P10)NISSAN PRIMERA Hatchback (P11)NISSAN PRIMERA Traveller (W10)NISSAN PRIMERA Traveller (WP11)
Цена розничная: 4250
Название: Диск торм. для а/м Toyota Camry (18-)/RAV4 (18-) зад.d=281 (перф/слот/окраш) (DF 168s) PROОЕМ: 4243178010Артикул: DF 168s

Применяемость:
LEXUS NX (_Z1_)TOYOTA CAMRY (_V7_, _VA7_, _VH7_)TOYOTA C-HR (_X1_)

Цена розничная: 3930
Название: Диск торм. для а/м Lixiang L7/L8/L9 (22-) перед. d=359(DF 190138)ОЕМ: M01-35010003Артикул: DF 190138



Применяемость:
LIXIANG L7LIXIANG L8LIXIANG L9

Цена розничная: 8450
Название: Диск торм. для а/м Chery Tiggo T11 (06-) АКПП перед.d=300 (перф/слот/окраш)(DF 195s) PROОЕМ: T113501075BAАртикул: DF 195s
Применяемость: CHERY TIGGO
Цена розничная: 5300
Название: Барабан торм. для а/мHyundai H-1 (07-) d=295(отверст d139,7) (окраш) (TF 536941)ОЕМ: 584114H000Артикул: TF 536941
Применяемость: HYUNDAI H-1 Cargo (TQ)HYUNDAI H-1 Travel (TQ)
Цена розничная: 7300
Название: Барабан торм. для а/мNissan Terrano (86-) d=260 (TF537550)ОЕМ: 4320608G11, 432063S510, 43206VG300, 43206VM00BАртикул: TF 537550

Применяемость:

NISSAN ELGRAND (E50)NISSAN NAVARA (D21)NISSAN NAVARA (D22)NISSAN NAVARA (D22) | FRONTIERNISSAN NP300 PICKUP (D22)NISSAN PATHFINDER I (WD21)NISSAN PICK UP (D21)NISSAN PICK UP (D22)NISSAN SERENA (C23)NISSAN TERRANO I (WD21)NISSAN URVAN Bus (E24)NISSAN URVAN Van (E24)NISSAN VANETTE Bus (C22)NISSAN VANETTE Van (_C22)
Цена розничная: 6080
Название: Суппорт торм. для а/м Ford Focus III (11-)/Kuga (13-)/Mazda 3 (03-) зад. прав. d=38мм (CF 102010)

ОЕМ:
8M5Z-2553-D, 1511567, 1760070, 8M51-2M088-BD,1761267, 2210213, 8M5Z-2552-L, 8M512M088CA,8M512M088BB, 8M512M088BC, 1730926,8M512M088CB, 1761755, 8M512M088BE, 8M51-2M088-BA, BPYK2661XC, 36000901, 36001704, 36001766Артикул: CF 102010



Применяемость:

FORD C-MAX IIFORD C-MAX II (DXA/CB7, DXA/CEU)FORD C-MAX II VanFORD FOCUS IIIFORD FOCUS III Estate VanFORD FOCUS III Hatchback VanFORD FOCUS III SaloonFORD FOCUS III TurnierFORD GRAND C-MAX (DXA/CB7, DXA/CEU)FORD GRAND C-MAX VanFORD KUGA II (DM2)FORD KUGA II VANFORD TOURNEO CONNECT / GRAND TOURNEO CONNECTV408 MPVFORD TRANSIT CONNECT MPVFORD TRANSIT CONNECT V408 Box Body/MPVMAZDA 3 (BK)MAZDA 3 (BL)MAZDA 3 Saloon (BK)MAZDA 3 Saloon (BL)VOLVO C30 (533)VOLVO C70 II Convertible (542)VOLVO S40 II (544)VOLVO V40 Cross Country (526)VOLVO V40 Hatchback (525)VOLVO V40 Hatchback Van (525)VOLVO V50 (545)
Цена розничная: 11200
Название: Суппорт торм. для а/мOpel Astra G (98-) (т/с TRW)зад. лев. d=34мм (до 2004 г.) (CF 208701)ОЕМ: 5 42 006, 5 42 463, 93170598, 93176080Артикул: CF 208701

Применяемость:

CHEVROLET CORSA EstateCHEVROLET CORSA HatchbackCHEVROLET CORSA PickupCHEVROLET CORSA SaloonOPEL ASTRA G Estate (T98)OPEL ASTRA G Estate Van (F70)OPEL ASTRA G Hatchback (T98)OPEL ASTRA G Saloon (T98)VAUXHALL ASTRA Mk IV (G) Estate (T98)VAUXHALL ASTRA Mk IV (G) Hatchback (T98)VAUXHALL ASTRA Mk IV (G) Saloon (T98)VAUXHALL ASTRAVAN Mk IV (G) Estate Van (T98)
Цена розничная: 6140
Название: Суппорт торм. для а/мOpel Astra G (98-) (т/с TRW)зад. прав. d=34мм (до 2004 г.) (CF 208702)ОЕМ: 5 42 010, 5 42 464, 93170599, 93176081Артикул: CF 208702



Применяемость:

CHEVROLET CORSA EstateCHEVROLET CORSA HatchbackCHEVROLET CORSA PickupCHEVROLET CORSA SaloonOPEL ASTRA G Estate (T98)OPEL ASTRA G Estate Van (F70)OPEL ASTRA G Hatchback (T98)OPEL ASTRA G Saloon (T98)VAUXHALL ASTRA Mk IV (G) Estate (T98)VAUXHALL ASTRA Mk IV (G) Hatchback (T98)VAUXHALL ASTRA Mk IV (G) Saloon (T98)VAUXHALL ASTRAVAN Mk IV (G) Estate Van (T98)
Цена розничная: 6140
Название: Суппорт торм. для а/мHyundai Santa Fe II (06-) зад.лев. d=43мм (CF 800610)ОЕМ: 58210 2B700, 58310 2BA00Артикул: CF 800610
Применяемость: HYUNDAI SANTA FÉ II (CM)HYUNDAI SANTA FÉ II SUV Van (CM)
Цена розничная: 4910
Название: Суппорт торм. для а/мHyundai Santa Fe II (06-) зад.прав. d=43мм (CF 800611)ОЕМ: 58230 2B700, 58311 2BA00Артикул: CF 800611
Применяемость: HYUNDAI SANTA FÉ II (CM)HYUNDAI SANTA FÉ II SUV Van (CM)
Цена розничная: 4910
Название: Суппорт торм. для а/мHyundai Elantra IV (06-) зад.лев. d=30мм (CF 800613)ОЕМ: 58210 2H300, 58210 2H500, 58310 2HA00Артикул: CF 800613
Применяемость: HYUNDAI ELANTRA IV Saloon (HD)
Цена розничная: 4710
Название: Суппорт торм. для а/мHyundai Elantra IV (06-) зад.прав. d=30мм (CF 800614)ОЕМ: 58230 2H300, 58230 2H500, 58311 2HA00Артикул: CF 800614
Применяемость: HYUNDAI ELANTRA IV Saloon (HD)
Цена розничная: 4710
Название: Суппорт торм. для а/м Chevrolet Captiva (06-)/(11-)/Opel Antara (06-) зад. лев. d=40мм (CF 800616)
ОЕМ: 96626073, 4804640, 4808863, 96626050, 20993776,22803714, 4808054, 4819809, 4820762, 95520191Артикул: CF 800616



Применяемость:
CHEVROLET CAPTIVA (C100, C140)CHEVROLET CAPTIVA SPORTCHEVROLET CAPTIVA Van (C100)OPEL ANTARA A (L07)VAUXHALL ANTARA A (L07)

Цена розничная: 4500
Название: Суппорт торм. для а/м Chevrolet Captiva (06-)/(11-)/Opel Antara (06-) зад. прав. d=40мм (CF 800617)
ОЕМ: 96626074, 4804641, 4808864, 96626051, 20993775,22803713, 4807984, 4819808, 4820763, 95520189Артикул: CF 800617

Применяемость:
CHEVROLET CAPTIVA (C100, C140)CHEVROLET CAPTIVA SPORTCHEVROLET CAPTIVA Van (C100)OPEL ANTARA A (L07)VAUXHALL ANTARA A (L07)

Цена розничная: 4500
Название: Суппорт торм. для а/мOpel Insignia (08-)/ChevroletMalibu (11-) перед. лев. d=60мм (CF 800619)ОЕМ: 13279638, 5 42 144, 95520099Артикул: CF 800619

Применяемость:

CHEVROLET MALIBU (V300)OPEL INSIGNIA A (G09)OPEL INSIGNIA A Country Tourer (G09)OPEL INSIGNIA A Saloon (G09)OPEL INSIGNIA A Sports Tourer (G09)SAAB 9-5 (YS3G)VAUXHALL INSIGNIA Mk I (A) Country Tourer (G09)VAUXHALL INSIGNIA Mk I (A) Hatchback (G09)VAUXHALL INSIGNIA Mk I (A) Saloon (G09)VAUXHALL INSIGNIA Mk I (A) Sports Tourer (G09)
Цена розничная: 4910
Название: Суппорт торм. для а/мOpel Insignia (08-)/ChevroletMalibu (11-) перед. прав. d=60мм (CF 800620)ОЕМ: 13279639, 5 42 145, 95520097Артикул: CF 800620

Применяемость:

CHEVROLET MALIBU (V300)OPEL INSIGNIA A (G09)OPEL INSIGNIA A Country Tourer (G09)OPEL INSIGNIA A Saloon (G09)OPEL INSIGNIA A Sports Tourer (G09)SAAB 9-5 (YS3G)VAUXHALL INSIGNIA Mk I (A) Country Tourer (G09)VAUXHALL INSIGNIA Mk I (A) Hatchback (G09)VAUXHALL INSIGNIA Mk I (A) Saloon (G09)VAUXHALL INSIGNIA Mk I (A) Sports Tourer (G09)
Цена розничная: 4910



Название: Суппорт торм. для а/м Peugeot 206 (98-) перед. лев.d=48мм (CF 800622)ОЕМ: 4400 P0Артикул: CF 800622

Применяемость:
PEUGEOT 206 Hatchback (2A/C)PEUGEOT 206 SaloonPEUGEOT 206 SW (2E/K)PEUGEOT 206 VanPEUGEOT 206+ (2L_, 2M_)

Цена розничная: 4300
Название: Суппорт торм. для а/м Peugeot 206 (98-) перед. прав.d=48мм (CF 800623)ОЕМ: 4400 P1Артикул: CF 800623

Применяемость:
PEUGEOT 206 Hatchback (2A/C)PEUGEOT 206 SaloonPEUGEOT 206 SW (2E/K)PEUGEOT 206 VanPEUGEOT 206+ (2L_, 2M_)

Цена розничная: 4300
Название: Суппорт торм. для а/м Fiat Ducato 244 (02-)/250 (06-)перед. лев. d=44/48мм (CF 800625)
ОЕМ: 4401 E4, 4401 H6, 4401 L6, 753289101, 9949413,1607376880, 735361976, 77362697, 77364454Артикул: CF 800625

Применяемость:

CITROËN JUMPER I Bus (230P)CITROËN JUMPER I Bus (244, Z_)CITROËN JUMPER I Platform/Chassis (230)CITROËN JUMPER I Platform/Chassis (244)CITROËN JUMPER I Van (230L)CITROËN JUMPER I Van (244)FIAT DUCATO Bus (230_)FIAT DUCATO Bus (244_)FIAT DUCATO Bus (250_)FIAT DUCATO Platform/Chassis (230_)FIAT DUCATO Platform/Chassis (244_)FIAT DUCATO Platform/Chassis (250_)FIAT DUCATO Van (230_)FIAT DUCATO Van (244_)PEUGEOT BOXER Bus (230P)PEUGEOT BOXER Bus (244, Z_)PEUGEOT BOXER Platform/Chassis (244)PEUGEOT BOXER Platform/Chassis (ZCT_)PEUGEOT BOXER Van (244)
Цена розничная: 6250
Название: Суппорт торм. для а/м Fiat Ducato 244 (02-)/250 (06-)перед. прав. d=44/48мм (CF 800626)



ОЕМ: 4401 E5, 4401 F6, 4401 H7, 4401 L7, 735289102, 9949414,1607376980, 735361977, 77362698, 77364455Артикул: CF 800626

Применяемость:

CITROËN JUMPER I Bus (230P)CITROËN JUMPER I Bus (244, Z_)CITROËN JUMPER I Platform/Chassis (230)CITROËN JUMPER I Platform/Chassis (244)CITROËN JUMPER I Van (230L)CITROËN JUMPER I Van (244)FIAT DUCATO Bus (230_)FIAT DUCATO Bus (244_)FIAT DUCATO Bus (250_)FIAT DUCATO Platform/Chassis (230_)FIAT DUCATO Platform/Chassis (244_)FIAT DUCATO Platform/Chassis (250_)FIAT DUCATO Van (230_)FIAT DUCATO Van (244_)PEUGEOT BOXER Bus (230P)PEUGEOT BOXER Bus (244, Z_)PEUGEOT BOXER Platform/Chassis (244)PEUGEOT BOXER Platform/Chassis (ZCT_)PEUGEOT BOXER Van (244)
Цена розничная: 6250
Название: Суппорт торм. для а/м Fiat Ducato 244 (02-)/250 (06-)перед. лев. d=46/52мм (CF 800628)
ОЕМ: 4401 F0, 4401G6, 4401 N2, 1607378280, 4401J2,735289107, 735361982, 77362706, 77364461, 9949423Артикул: CF 800628

Применяемость:

CITROËN JUMPER I Bus (230P)CITROËN JUMPER I Bus (244, Z_)CITROËN JUMPER I Platform/Chassis (230)CITROËN JUMPER I Platform/Chassis (244)CITROËN JUMPER I Van (230L)CITROËN JUMPER I Van (244)FIAT DUCATO Bus (230_)FIAT DUCATO Bus (244_)FIAT DUCATO Bus (250_)FIAT DUCATO Platform/Chassis (244_)FIAT DUCATO Platform/Chassis (250_)FIAT DUCATO Van (230_)FIAT DUCATO Van (244_)PEUGEOT BOXER Bus (230P)PEUGEOT BOXER Bus (244, Z_)PEUGEOT BOXER Platform/Chassis (244)PEUGEOT BOXER Platform/Chassis (ZCT_)PEUGEOT BOXER Van (230L)PEUGEOT BOXER Van (244)
Цена розничная: 6250



Название: Суппорт торм. для а/м Fiat Ducato 244 (02-)/250 (06-)перед. прав. d=46/52мм (CF 800629)
ОЕМ: 4401F1, 4401 G7, 4401 N3, 1607378380, 4401J3,735289108, 735361983, 77362707, 77364462, 9949424Артикул: CF 800629

Применяемость:

CITROËN JUMPER I Bus (230P)CITROËN JUMPER I Bus (244, Z_)CITROËN JUMPER I Platform/Chassis (230)CITROËN JUMPER I Platform/Chassis (244)CITROËN JUMPER I Van (230L)CITROËN JUMPER I Van (244)FIAT DUCATO Bus (230_)FIAT DUCATO Bus (244_)FIAT DUCATO Bus (250_)FIAT DUCATO Platform/Chassis (244_)FIAT DUCATO Platform/Chassis (250_)FIAT DUCATO Van (230_)FIAT DUCATO Van (244_)PEUGEOT BOXER Bus (230P)PEUGEOT BOXER Bus (244, Z_)PEUGEOT BOXER Platform/Chassis (244)PEUGEOT BOXER Platform/Chassis (ZCT_)PEUGEOT BOXER Van (230L)PEUGEOT BOXER Van (244)
Цена розничная: 6250
Название: Суппорт торм. для а/м Peugeot 308 (07-)/(13-) перед.лев. d=57мм (CF 800631)ОЕМ: 4401 N8Артикул: CF 800631

Применяемость:

PEUGEOT 3008 I MPV (0U_)PEUGEOT 3008 Van (0U_)PEUGEOT 308 CC (4B_)PEUGEOT 308 I (4A_, 4C_)PEUGEOT 308 SW I (4E_, 4H_)PEUGEOT 308 SW I Estate Van (4E_)
Цена розничная: 4910
Название: Суппорт торм. для а/м Peugeot 308 (07-)/(13-) перед.прав. d=57мм (CF 800632)ОЕМ: 4401 N9Артикул: CF 800632

Применяемость:

PEUGEOT 3008 I MPV (0U_)PEUGEOT 3008 Van (0U_)PEUGEOT 308 CC (4B_)PEUGEOT 308 I (4A_, 4C_)PEUGEOT 308 SW I (4E_, 4H_)PEUGEOT 308 SW I Estate Van (4E_)
Цена розничная: 4910



Название: Суппорт торм. для а/м Peugeot 308 (07-)/(13-) зад.лев. d=38мм (CF 800634)ОЕМ: 4401 P4Артикул: CF 800634
Применяемость: PEUGEOT 308 SW I (4E_, 4H_)PEUGEOT 308 SW I Estate Van (4E_)
Цена розничная: 6250
Название: Суппорт торм. для а/м Peugeot 308 (07-)/(13-) зад.прав. d=38мм (CF 800635)ОЕМ: 4401 P5Артикул: CF 800635
Применяемость: PEUGEOT 308 SW I (4E_, 4H_)PEUGEOT 308 SW I Estate Van (4E_)
Цена розничная: 6250
Название: Суппорт торм. для а/м Citroen C4 (10-)/Peugeot 3008(09-) зад. лев. d=38мм (CF 800637)ОЕМ: 4401 Q0Артикул: CF 800637

Применяемость:

CITROËN C4 II (NC_)CITROËN C4 II Hatchback Van (NC_)CITROËN C4 II Saloon (NC_)CITROËN DS4 (NX_)CITROËN DS5DS DS 4 / DS 4 CROSSBACK (NX_)PEUGEOT 3008 I MPV (0U_)PEUGEOT 3008 Van (0U_)PEUGEOT 308 CC (4B_)PEUGEOT 308 I (4A_, 4C_)PEUGEOT RCZ
Цена розничная: 6250
Название: Суппорт торм. для а/м Citroen C4 (10-)/Peugeot 3008(09-) зад. прав. d=38мм (CF 800638)ОЕМ: 4401 Q1Артикул: CF 800638

Применяемость:

CITROËN C4 II (NC_)CITROËN C4 II Hatchback Van (NC_)CITROËN C4 II Saloon (NC_)CITROËN DS4 (NX_)CITROËN DS5DS DS 4 / DS 4 CROSSBACK (NX_)PEUGEOT 3008 I MPV (0U_)PEUGEOT 3008 Van (0U_)PEUGEOT 308 CC (4B_)PEUGEOT 308 I (4A_, 4C_)PEUGEOT RCZ
Цена розничная: 6250



Название: Суппорт торм. для а/м Peugeot 307 (00-)/Citroen C4(04-)/(10-) перед. лев. d=54мм (CF 800640)ОЕМ: 16 073 754 80, 4400 N2, 4400 R8, 4400W7Артикул: CF 800640

Применяемость:

CITROËN BERLINGO / BERLINGO FIRST Box Body/MPV(M_)CITROËN BERLINGO / BERLINGO FIRST MPV (MF_, GJK_,GFK_)CITROËN C3 I (FC_, FN_)CITROËN C4 Coupe (LA_)CITROËN C4 I (LC_)CITROËN C4 I SaloonCITROËN XSARA (N1)CITROËN XSARA Break (N2)CITROËN XSARA Coupe (N0)CITROËN XSARA PICASSO (N68)PEUGEOT 1007 (KM_)PEUGEOT 207 (WA_, WC_)PEUGEOT 207 CC (WD_)PEUGEOT 207 Hatchback Van (WA_, WC_)PEUGEOT 207 SW (WK_)PEUGEOT 207 SW Estate Van (WK_)PEUGEOT 307 (3A/C)PEUGEOT 307 Break (3E)PEUGEOT 307 CC (3B)PEUGEOT 307 SW (3H)PEUGEOT 307 SW Estate Van (3E_, 3H_)PEUGEOT PARTNER Box Body/MPVPEUGEOT PARTNER Box Body/MPV (5_, G_)PEUGEOT PARTNER MPV (5_, G_)PEUGEOT PARTNER ORIGIN Box Body/MPV (G_)PEUGEOT PARTNER ORIGIN MPV (G_)PEUGEOT PARTNER Platform/Chassis (5_, G_)PEUGEOT PARTNER TepeeЦена розничная: 3870
Название: Суппорт торм. для а/м Peugeot 307 (00-)/Citroen C4(04-)/(10-) перед. прав. d=54мм (CF 800641)ОЕМ: 16 073 755 80, 4400 N3, 4400 R9, 4400 W8Артикул: CF 800641



Применяемость:

CITROËN BERLINGO / BERLINGO FIRST Box Body/MPV(M_)CITROËN BERLINGO / BERLINGO FIRST MPV (MF_, GJK_,GFK_)CITROËN C3 I (FC_, FN_)CITROËN C4 Coupe (LA_)CITROËN C4 I (LC_)CITROËN C4 I SaloonCITROËN XSARA (N1)CITROËN XSARA Break (N2)CITROËN XSARA Coupe (N0)CITROËN XSARA PICASSO (N68)PEUGEOT 1007 (KM_)PEUGEOT 207 (WA_, WC_)PEUGEOT 207 CC (WD_)PEUGEOT 207 Hatchback Van (WA_, WC_)PEUGEOT 207 SW (WK_)PEUGEOT 207 SW Estate Van (WK_)PEUGEOT 307 (3A/C)PEUGEOT 307 Break (3E)PEUGEOT 307 CC (3B)PEUGEOT 307 SW (3H)PEUGEOT 307 SW Estate Van (3E_, 3H_)PEUGEOT PARTNER Box Body/MPVPEUGEOT PARTNER Box Body/MPV (5_, G_)PEUGEOT PARTNER MPV (5_, G_)PEUGEOT PARTNER ORIGIN Box Body/MPV (G_)PEUGEOT PARTNER ORIGIN MPV (G_)PEUGEOT PARTNER Platform/Chassis (5_, G_)PEUGEOT PARTNER TepeeЦена розничная: 3870
Название: Суппорт торм. для а/м Renault Scenic II (03-)/GrandScenic II (03-) перед. лев. d=54мм (CF 800664)ОЕМ: 7701 065 278, 41 01 104 20RАртикул: CF 800664
Применяемость: RENAULT GRAND SCÉNIC II (JM0/1_)RENAULT SCÉNIC II (JM0/1_)
Цена розничная: 4420
Название: Суппорт торм. для а/м Renault Scenic II (03-)/GrandScenic II (03-) перед. прав. d=54мм (CF 800665)ОЕМ: 7701 065 279, 41 00 131 70RАртикул: CF 800665
Применяемость: RENAULT GRAND SCÉNIC II (JM0/1_)RENAULT SCÉNIC II (JM0/1_)
Цена розничная: 4420
Название: Суппорт торм. для а/м Land Rover Range Rover III (02-)зад. лев. d=42мм (CF 800667)ОЕМ: LR010418, SMC000210Артикул: CF 800667
Применяемость: LAND ROVER RANGE ROVER III (L322)



Цена розничная: 3320
Название: Суппорт торм. для а/м Land Rover Range Rover III (02-)зад. прав. d=42мм (CF 800668)ОЕМ: LR010417, SMC000200Артикул: CF 800668
Применяемость: LAND ROVER RANGE ROVER III (L322)
Цена розничная: 3320
Название: Суппорт торм. для а/мMini Countryman (10-) зад.лев. d=38мм (CF 800670)ОЕМ: 34 21 9 804 731Артикул: CF 800670
Применяемость: MINI MINI COUNTRYMAN (R60)MINI MINI PACEMAN (R61)
Цена розничная: 6250
Название: Суппорт торм. для а/мMini Countryman (10-) зад.прав. d=38мм (CF 800671)ОЕМ: 34 21 9 804 732Артикул: CF 800671
Применяемость: MINI MINI COUNTRYMAN (R60)MINI MINI PACEMAN (R61)
Цена розничная: 6250
Название: Суппорт торм. для а/м Land Rover Freelander II (06-)зад. лев. d=36мм (CF 800673)ОЕМ: LR001026, LR027851, LR006764Артикул: CF 800673
Применяемость: LAND ROVER FREELANDER 2 (L359)LAND ROVER FREELANDER 2 VAN (L359)
Цена розничная: 3320
Название: Суппорт торм. для а/м Land Rover Freelander II (06-)зад. прав. d=36мм (CF 800674)ОЕМ: LR001024, LR027850Артикул: CF 800674
Применяемость: LAND ROVER FREELANDER 2 (L359)LAND ROVER FREELANDER 2 VAN (L359)
Цена розничная: 3320
Название: Суппорт торм. для а/м Land Rover Discovery III (04-)/IV (09-)/Range Rover Sport I (05-) зад. лев. d=45мм(CF 800676)
ОЕМ: LR010575, SMC500150, SMC500151, SOB500050,SOB500052Артикул: CF 800676



Применяемость:

LAND ROVER DISCOVERY III (L319)LAND ROVER DISCOVERY III VAN (L319)LAND ROVER DISCOVERY IV (L319)LAND ROVER DISCOVERY IV VAN (L319)LAND ROVER RANGE ROVER III (L322)LAND ROVER RANGE ROVER SPORT I (L320)
Цена розничная: 3690
Название: Суппорт торм. для а/м Land Rover Discovery III (04-)/IV (09-)/Range Rover Sport I (05-) зад. прав. d=45мм(CF 800677)
ОЕМ: LR010574, SMC500140, SMC500141, SOB500040,SOB500042Артикул: CF 800677

Применяемость:

LAND ROVER DISCOVERY III (L319)LAND ROVER DISCOVERY III VAN (L319)LAND ROVER DISCOVERY IV (L319)LAND ROVER DISCOVERY IV VAN (L319)LAND ROVER RANGE ROVER III (L322)LAND ROVER RANGE ROVER SPORT I (L320)
Цена розничная: 3690
Название: Суппорт торм. для а/м Skoda Felicia (94-) перед. лев.d=54мм (CF 800679)
ОЕМ: 6U0 615 123, 6U7 615 105, 6U7 615 105 A, 115 430 204,115 430 980, 004 532 249, 004 532 251, 115 430 200, 115430 202, 004 532 247Артикул: CF 800679

Применяемость:

SKODA FELICIA Cube Van (6U5)SKODA FELICIA I (6U1)SKODA FELICIA I Estate (6U5)SKODA FELICIA I Pickup (6UF, 6U7)SKODA FELICIA II (6U1)SKODA FELICIA II Estate (6U5)VW CADDY II Pickup (9U7)
Цена розничная: 3190
Название: Суппорт торм. для а/м Skoda Felicia (94-) перед.прав. d=54мм (CF 800680)
ОЕМ: 6U0 615 124, 115 430 205, 6U7 615 106, 6U7 615 106 A,115 430 981, 004 532 250, 004 532 252, 115 430 201, 115430 203, 004 532 248Артикул: CF 800680

Применяемость:

SKODA FELICIA Cube Van (6U5)SKODA FELICIA I (6U1)SKODA FELICIA I Estate (6U5)SKODA FELICIA I Pickup (6UF, 6U7)SKODA FELICIA II (6U1)SKODA FELICIA II Estate (6U5)VW CADDY II Pickup (9U7)



Цена розничная: 3190
Название: Суппорт торм. для а/м Subaru Forester SH (08-)/Impreza G12 (08-)/G13 (11-) зад. лев. d=38мм (CF800682)ОЕМ: 26692FG010, 26692YC010Артикул: CF 800682

Применяемость:
SUBARU FORESTER (SH_)SUBARU IMPREZA Hatchback (GR, GH, G3)SUBARU IMPREZA Saloon (GE, GV)SUBARU WRX Saloon (GJ)

Цена розничная: 3440
Название: Суппорт торм. для а/м Subaru Forester SH (08-)/Impreza G12 (08-)/G13 (11-) зад. прав. d=38мм (CF800683)ОЕМ: 26692FG000, 26692YC000Артикул: CF 800683

Применяемость:
SUBARU FORESTER (SH_)SUBARU IMPREZA Hatchback (GR, GH, G3)SUBARU IMPREZA Saloon (GE, GV)SUBARU WRX Saloon (GJ)

Цена розничная: 3440
Название: Суппорт торм. для а/м Subaru Forester SJ (12-)/XV (11-) зад. лев. d=38мм (CF 800685)ОЕМ: 26692FJ010Артикул: CF 800685

Применяемость:
SUBARU FORESTER (SJ_)SUBARU IMPREZA Hatchback (GP_)SUBARU IMPREZA Saloon (GJ_)SUBARU XV (_GP_)

Цена розничная: 4670
Название: Суппорт торм. для а/м Subaru Forester SJ (12-)/XV (11-) зад. прав. d=38мм (CF 800686)ОЕМ: 26692FJ000Артикул: CF 800686

Применяемость:
SUBARU FORESTER (SJ_)SUBARU IMPREZA Hatchback (GP_)SUBARU IMPREZA Saloon (GJ_)SUBARU XV (_GP_)

Цена розничная: 4670
Название: Суппорт торм. для а/м Subaru Outback B15 (14-)/Levorg (14-)/Tribeca (04-) перед. лев. d=43мм (CF800688)ОЕМ: 26292AG010, 26292AG050, 26292AG051Артикул: CF 800688



Применяемость:

SUBARU FORESTER (SJ_)SUBARU LEGACY IV (BL)SUBARU LEGACY IV Estate (BP)SUBARU LEGACY V (BM)SUBARU LEGACY V Estate (BR)SUBARU LEGACY VI (BN)SUBARU LEVORGSUBARU OUTBACK (BR)SUBARU OUTBACK (BS)SUBARU TRIBECA (B9)SUBARU WRX Saloon (GJ)
Цена розничная: 6140
Название: Суппорт торм. для а/м Subaru Outback B15 (14-)/Levorg (14-)/Tribeca (04-) перед. прав. d=43мм (CF800689)ОЕМ: 26292AG000, 26292AG040, 26292AG041Артикул: CF 800689

Применяемость:

SUBARU FORESTER (SJ_)SUBARU LEGACY IV (BL)SUBARU LEGACY IV Estate (BP)SUBARU LEGACY V (BM)SUBARU LEGACY V Estate (BR)SUBARU LEGACY VI (BN)SUBARU LEVORGSUBARU OUTBACK (BR)SUBARU OUTBACK (BS)SUBARU TRIBECA (B9)SUBARU WRX Saloon (GJ)
Цена розничная: 6140
Название: Суппорт торм. для а/м Subaru Outback B12 (98-)/Forester SF (97-)/Legacy B12 (98-) перед. лев. d=43мм(CF 800691)
ОЕМ: 26291AC031, 26291AC051, 26292AE030, 26292AE031,26292AE130, 26291AC030, 26292AE110, 26291AC032Артикул: CF 800691

Применяемость:

SUBARU FORESTER (SF_)SUBARU IMPREZA Estate (GG)SUBARU IMPREZA Saloon (GD)SUBARU LEGACY III (BE)SUBARU LEGACY III Estate (BH)SUBARU OUTBACK (BE, BH)
Цена розничная: 6140
Название: Суппорт торм. для а/м Subaru Outback B12 (98-)/Forester SF (97-)/Legacy B12 (98-) перед. прав.d=43мм (CF 800692)
ОЕМ: 26291AC021, 26291AC041, 26292AE120, 26292AE020,26292AE021, 26291AC020, 26291AC022, 26292AE100Артикул: CF 800692



Применяемость:

SUBARU FORESTER (SF_)SUBARU IMPREZA Estate (GG)SUBARU IMPREZA Saloon (GD)SUBARU LEGACY III (BE)SUBARU LEGACY III Estate (BH)SUBARU OUTBACK (BE, BH)
Цена розничная: 6140
Название: Суппорт торм. для а/м Subaru Outback B13 (03-) зад.лев. d=38мм (CF 800694)ОЕМ: 26692AG070, 26692AG071Артикул: CF 800694

Применяемость:
SUBARU LEGACY IV (BL)SUBARU LEGACY IV Estate (BP)SUBARU OUTBACK (BL, BP)

Цена розничная: 4540
Название: Суппорт торм. для а/м Subaru Outback B13 (03-) зад.прав. d=38мм (CF 800695)ОЕМ: 26692AG060, 26692AG061Артикул: CF 800695

Применяемость:
SUBARU LEGACY IV (BL)SUBARU LEGACY IV Estate (BP)SUBARU OUTBACK (BL, BP)

Цена розничная: 4540
Название: Суппорт торм. для а/м Toyota Ractis (05-)/Yaris (05-)/(11-) перед. лев. d=57мм (CF 800697)ОЕМ: 47750 52 211Артикул: CF 800697

Применяемость:

TOYOTA RACTIS (_P10_)TOYOTA VERSO S (_P12_)TOYOTA YARIS (_P13_)TOYOTA YARIS (_P9_)TOYOTA YARIS / VIOS Saloon (_P9_)TOYOTA YARIS Hatchback Van (_P13_)
Цена розничная: 3690
Название: Суппорт торм. для а/м Toyota Ractis (05-)/Yaris (05-)/(11-) перед. прав. d=57мм (CF 800698)ОЕМ: 47730 52 211Артикул: CF 800698

Применяемость:

TOYOTA RACTIS (_P10_)TOYOTA VERSO S (_P12_)TOYOTA YARIS (_P13_)TOYOTA YARIS (_P9_)TOYOTA YARIS / VIOS Saloon (_P9_)TOYOTA YARIS Hatchback Van (_P13_)
Цена розничная: 3690



Название: Суппорт торм. для а/м Toyota Hilux (05-) (т/с TRW)перед. лев. d=43мм (CF 800700)ОЕМ: 47750 0K 070, 47750 0K 071Артикул: CF 800700
Применяемость: TOYOTA HILUX Platform/Chassis (_N1_, _N2_)TOYOTA HILUX VII Pickup (_N1_, _N2_, _N3_)
Цена розничная: 9050
Название: Суппорт торм. для а/м Toyota Hilux (05-) (т/с TRW)перед. прав. d=43мм (CF 800701)ОЕМ: 47730 0K 070, 47730 0K 071Артикул: CF 800701
Применяемость: TOYOTA HILUX Platform/Chassis (_N1_, _N2_)TOYOTA HILUX VII Pickup (_N1_, _N2_, _N3_)
Цена розничная: 9050
Название: Шланг торм. для а/м Skoda Octavia A5 (04-)/VW Jetta(05-)/(11-) зад. лев./прав. L=260мм (BF 4591)
ОЕМ: 1K0611775A, 1K0 611 775, 1K0 611 775 B, 1K0 611 775 C,3C0 611 775, 3C0 611 775 AАртикул: BF 4591

Применяемость:

AUDI A3 (8P1)AUDI A3 Convertible (8P7)AUDI A3 Sportback (8PA)SEAT ALTEA (5P1)SEAT ALTEA XL (5P5, 5P8)SEAT LEON (1P1)SEAT TOLEDO III (5P2)SKODA OCTAVIA II (1Z3)SKODA OCTAVIA II Combi (1Z5)SKODA SUPERB II (3T4)SKODA SUPERB II Estate (3T5)VW CC B7 (358)VW GOLF Hatchback Van (1K1)VW GOLF IV (9B3)VW GOLF PLUS V (5M1, 521)VW GOLF PLUS Van (521)VW GOLF V (1K1)VW GOLF V Variant (1K5)VW GOLF VAN VI Variant (AJ5)VW GOLF VI (5K1)VW GOLF VI Convertible (517)VW GOLF VI Van (5K1)VW GOLF VI Van (5K1_)VW GOLF VI Variant (AJ5)VW JETTA III (1K2)VW JETTA IV (162, 163, AV3, AV2)VW PASSAT ALLTRACK B7 (365)VW PASSAT B6 (3C2)VW PASSAT B6 Variant (3C5)VW PASSAT B7 (362)VW PASSAT B7 (A32, A33)VW PASSAT B7 Estate Van (365)VW PASSAT B7 Variant (365)VW PASSAT CC B6 (357)VW TOURAN (1T1, 1T2)VW TOURAN VAN (1T1, 1T2)VW XL1 (6Z1)

Цена розничная: 945



Название: Шланг торм. для а/мVolvo S60 (00-)/S80 (98-)/XC70(00-)/V70 (00-) зад. лев./прав. L=295мм (BF 4592)
ОЕМ: 30665462, 30714820, 30792533, 31257709, 32246088,9169139, 9485452Артикул: BF 4592

Применяемость:
VOLVO S60 I (384)VOLVO S80 I (184)VOLVO V70 II (285)VOLVO XC70 I Cross Country (295)

Цена розничная: 755
Название: Шланг торм. для а/м Skoda Karoq (17-)/Octavia A8 (20-)/VWGolf VII (12-)/VIII (19-) зад. лев./прав. L=304мм(BF 4593)ОЕМ: 5Q0611775Q, 5Q0 611 775 JАртикул: BF 4593

Применяемость:

AUDI A3 (8V1, 8VK)AUDI A3 Limousine (8VS, 8VM)AUDI A3 Limousine (8YS, 8YM)AUDI A3 Sportback (8VA, 8VF)AUDI A3 Sportback (8YA, 8YF)AUDI Q2 (GAB, GAG)CUPRA ATECA (KH7, KHP, KBP)CUPRA LEON (KL1, KU1, KUG)CUPRA LEON Sportstourer (KL8, KU8, KUD)SEAT ATECA (KH7, KHP)SEAT LEON (5F1)SEAT LEON (KL1, KLG)SEAT LEON Hatchback Van (5F1)SEAT LEON SC (5F5)SEAT LEON Sportstourer (KL8, KLD)SEAT LEON ST Estate Van (5F8)SKODA KAROQ (NU7, ND7)SKODA OCTAVIA IV (NX3, NN3, PV3)SKODA OCTAVIA IV Combi (NX5, PV5)VW GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1)VW GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2)VW GOLF VII Variant (BA5, BV5)VW GOLF VIII (CD1, DA1)VW GOLF VIII Variant (CG5, DB5)VW TAOS (CL1, CP1, CQ1)VW T-ROC (A11, D11)
Цена розничная: 790

Во вложении метрические данные, перечень ОЕМ номеров и прайс.
С уважением,
Отдел маркетинга УК "Карвиль"


